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Türkiye’nin Doğusunda, Elazığ’da
dünyaya gelmiş olan Saim
Dursun; ışığın sıcaklığını
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yüzüne çıkararak gerçek
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Saim Dursun, 13 Ağustos 2021'de
62 yaşında hayata gözlerini
kapatmıştır.
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Yargıtay’ın Yabancı Tahkim Kararlarına İlişkin Tenfiz ve İptal Davalarında Kamu
Düzeni Kavramına Güncel Yaklaşımı
Uyuşmazlık Yönetimi
Asena Aytuğ Keser ve Kardelen Dorken

Genel anlamda kamu düzeni, bir memlekette kamu hizmetlerinin iyi yapılmasını, devletin emniyet ve
asayişini ve kişiler arasındaki münasebetlerde huzur ve ahlak kurallarının uygunluğunu temine yarayan
müessese ve kurallar olarak tanımlanmaktadır[1]. Kamu düzeni, soyut ve yoruma açık yapısı gereği,
yabancı hakem kararlarına yönelik tenfiz ve iptal davalarında en sık karşılaşılan savunmalardan biri olarak
karşımıza çıkmaktadır. Mevzuatta kamu düzenine yönelik açık bir tanım veya uygulama kriterlerine yönelik
bir düzenleme yoktur.

Yapay Zeka Doğru Söylüyor Mu?
Teknoloji, Medya ve Telekomünikasyon
Baran Güney

Teknolojik gelişmelerin ticari reklamların oluşturulma ve tüketicilere sunulma şekillerinde çeşitlilik
gösterdiğinin farkında olan Reklam Kurulu (“Kurul”); oluşturulma şekli ya da yayımlandığı mecradan
bağımsız olarak, tüketicilerin satın alma kararlarını doğrudan veya dolaylı olarak etkileyen, yapay zeka
tarafından oluşturulan içerikleri inceledi. 

Küresel FRAND Davalarındaki Yargı Yetkisi Çatışmaları ve AB'nin TRIPs’e
Aykırılık İddiasıyla Çin Aleyhinde Yaptığı WTO Şikayeti
Patent ve Faydalı Modeller
Selin Sinem Erciyas ve Beste Turan Kurtoğlu

Çin mahkemeleri tarafından verilen ve standarda esas patentlere (“SEP”) ilişkin yargılamaların taraflarının
birbirlerine karşı farklı ülkelerde dava açmalarını önleyen ihtiyati tedbir kararları (anti-suit injunctions,
(“ASI”)), bu yargılamalarda “mahkemenin yetkisi hususunu” öne çıkaran tartışma konularından biri haline
geldi.

İşgücü Piyasalarında Rekabetin Sınırları: Çalışan Ayartmama Anlaşmaları ve Yan
Sınırlama Savunması Açısından Bir Analiz
Rekabet
Begüm Yavuzdoğan Okumuş ve Seda Takmaz

Rekabet Kurulu’nun (“Kurul”) işgücü piyasalarına yönelik rekabet ihlalleri nedeniyle ilki 2021 yılında olmak
üzere birbiri ardına başlattığı soruşturmalar oldukça yankı uyandırdı. İnovasyona dayalı teknoloji
şirketlerinden oluşan 32 teşebbüs hakkındaki soruşturma sonucunda soruşturma kapsamındaki
teşebbüslerin bir kısmı hakkında uygulanan yüksek idari para cezalarının ardından, çoğunluğu ilaç
sektöründe faaliyet gösteren 19 teşebbüs hakkında başlatılan soruşturma ve geçtiğimiz günlerde
sonuçlanan bilişim sektöründe faaliyet gösteren teşebbüslere yönelik soruşturma, Kurul nezdinde işgücü
pazarlarındaki rekabet sorunlarının gündemdeki sıcaklığını korumaya devam edeceğini göstermekte ve
farklı sektörlerin de mercek altına alınarak işgücü piyasasına yönelik rekabeti sağlamak amacıyla birçok
denetleme yapılacağı öngörüsünü desteklemektedir.

Torba Kanun ile İlaç Mevzuatında Değişiklikler
İlaç, Tıbbi Cihaz ve Sağlık Hukuku
Dicle Doğan ve Ece Ataseven

1262 sayılı İspençiyari ve Tıbbi Müstahzarlar Kanunu (“1262 sayılı Kanun”) ile 3359 sayılı Sağlık
Hizmetleri Temel Kanunu’nundaki (“3359 sayılı Kanun”) klinik araştırma hükümlerinde değişiklik
yapılmasını öngören Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun (“Torba Kanun”) 1 Mart 2024 tarihli ve 32476 sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanmıştır.

Önceki Bir Markaya Dayanan Müktesep Hak İddiasının Kabulü İçin Kullanım Kriteri
Fikri Mülkiyet , Markalar ve Tasarımlar
Uğur Aktekin, Utku Süngü ve Bilge Ayperi Kemer

Yargıtay 11. Hukuk Dairesi, 21.12.2022 tarihli ve 2021/5302 E., 2022/9311 K. sayılı kararında bölge adliye
mahkemesinin, davacının 44. sınıfta kullanımını ispat edemediği “M...” markasının, davaya konu yeniden
tescil ettirilmek istenen “M...” marka başvurusu açısından davacıya müktesep hak kazandırdığının
değerlendirilemeyeceği yönündeki kararını onamıştır.
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